
UCHWAŁA NR XLII/73/17
RADY GMINY NOWA SŁUPIA

z dnia 6 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr XVII/66/12 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 31 października 2012 r. w sprawie 
podziału Gminy Nowa Słupia na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu wyborczym.

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy
(tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 15 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. Urz. 2016 r. poz. 446 ze zm.), Rada Gminy Nowa Słupia działając na wniosek Wójta Gminy 
Nowa Słupia, uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVII/66/12 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 31 października 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Nowa Słupia na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz.U. Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23 listopada 2012 r. 
poz.3208), wprowadza się następujące zmiany:

1. W okręgu wyborczym Nr 2, dopisuje się do miejscowości Nowa Słupia nową ulicę o nazwie „Kwiatowa”.

2. W okręgu wyborczym Nr 10, zmianie ulega nazwa ulicy w miejscowości Rudki z „22 Lipca” 
na ul. „Pocztowa”.

§ 2. Zmiana nie powoduje zmian w podziale na okręgi wyborcze.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Słupia.

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznie przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Kielcach I.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Nowej Słupi oraz przez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Nowej Słupi.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy

mgr Sylwester Kozłowski

Id: BBC8AA29-4E81-41DB-8831-4023FDE8C1EB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z uchwałą Nr XXXV/32/17 RADY GMINY NOWA SŁUPIA z dnia 27 marca 2017 r.
w sprawie nadania drodze publicznej nazwy ulicy w miejscowości Nowa Słupia oraz uchwałą Nr XLI/61/17
RADY GMINY NOWA SŁUPIA z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie zmiany nazwy ulicy 22 Lipca położonej
w miejscowości Rudki, wystąpiła konieczność dokonania zmiany w opisie granic okręgów wyborczych,
polegającej na dopisaniu nowej ulicy w Nowej Słupi o nazwie „Kwiatowa” do okręgu wyborczego Nr 2 oraz
zmianie nazwy ulicy w Rudkach z „22 Lipca” na ul. „Pocztową” w okręgu wyborczym nr 10. W świetle
przedstawionego stanu prawnego i faktycznego podjęcie uchwały jest uzasadnione

Id: BBC8AA29-4E81-41DB-8831-4023FDE8C1EB. Podpisany Strona 1




